厦门宇能科技·YN2200YN2200YN2200YN2200 GPRSGPRSGPRSGPRS DTUDTUDTUDTU产品说明书
- 第 1 页 共 20 页 -
YN2200 GPRS DTU
使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书
厦门宇能科技·YN2200YN2200YN2200YN2200 GPRSGPRSGPRSGPRS DTUDTUDTUDTU产品说明书
- 第 2 页 共 20 页 -
目目目目 录录录录
第一章 产品简介......................................................... 3

厦门宇能科技·YN2200YN2200YN2200YN2200 GPRSGPRSGPRSGPRS DTUDTUDTUDTU产品说明书
- 第 20 页 共 20 页 -
第四章 订货信息订货信息订货信息订货信息
1. YN2200 选型指南
2. YN2200 装箱清单
型号 核心模块 通信接口 工作温度
YN2200HC GTM900 RS232 -20℃～65℃
YN2200HT GTM900 TTL -20℃～65℃
YN2200SC SIM300C RS232 -25℃～70℃
YN2200SS SIM300C RS485 -25℃～70℃
YN2200ST SIM300C TTL -25℃～70℃
YN2200MC G24 RS232 -30℃～85℃
YN2200MT G24 TTL -30℃～85℃
序号 名称 数量 备注
1 YN2200DTU 1
2 电源适配器 1 5VDC@1A
3 光盘 1
4 串口线 1 双母头延长线
5 标准天线 1 可选
6 车载天线 1 可选